
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 13 lipca 2016 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2016 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890     
i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) i § 12 uchwały Nr XIV/141/2015 Rady Miejskiej Białogardu        
z dnia 30 grudnia 2015 r. – Uchwała budżetowa na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 131, 933, 1416, 2030, 2468 i 2761) zarządza się, co 
następuje: 
    
      § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2016 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych  
   z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  
   Nr FB- 1.3111.70.12.2016.AM z dnia 6 lipca 2016 r., Nr FB-1.3111.3.19.2016.JŻ z dnia 7 lipca  
   2016 r. i Nr FB-1.3111.81.5.2016.JW z dnia 8 lipca 2016 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 163.077,52 zł – do kwoty 85.430.611,92 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 163.077,52 zł – do kwoty 89.693.449,10 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 2. W uchwale Nr XIV/141/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2015 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 131, 
933, 1416, 2030, 2468 i 2761) załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu 
odrębnymi ustawami w roku 2016 - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę ogółem 163.077,52 zł w związku ze: 
 
a) zwiększeniem o kwotę 158.461,37 zł dotacji celowych z budżetu państwa na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 
 
 
b) zwiększeniem o kwotę 4.740,15 zł dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania, 

 
c) zmniejszono  o kwotę 124 zł dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań             

z zakresu spraw obywatelskich, o których mowa w ustawie Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawie o ewidencji ludności oraz ustawie o dowodach osobistych. 

 
2. Zwiększono plan finansowy: 

- Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 32.358,08 zł, 
- Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 36.122,34 zł, 
- Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 29.457,85 zł,  
- Gimnazjum Nr 1 o kwotę 30.624,04 zł, 
- Gimnazjum Nr 2 o kwotę 16.374,47 zł 
 
- na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
 

3.  Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Urzędu 
Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


